AVISO DE RESULTADO E REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Castanheira/MT torna público que fará licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025, objetivando o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HERBICIDAS,

INSETICIDAS, FUNGICIDAS, INSUMOS E SUPRIMENTOS AGRÍCOLAS

PARA ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT, devido à ausência de licitantes, o certame

está declarado DESERTO. Porém, considerando, que a aquisição é de extrema

necessidade para atender a secretaria de agricultura e meio ambiente, a sessão

fica remarcada para o dia 08/05/2025 às 08h:00min. Maiores informações pelo

fone 66 3581 1166, pelo e-mail: licitacaocastanheira2019@gmail.com ou pelo

site www.castanheira.mt.gov.br.

Castanheira - MT, 23 de abril de 2025.

     MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N°111/2024

http://www.castanheira.mt.gov.br/